Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je závazná cenová nabidka prodávajÍcÍho, která je přilohou
č. 2 této smlouvy.

ČI. Il.
Kupni cena a pIatebni podminky

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvnich stran a čini:
1 Cena za zboži bez DPH: i 129 994,00 Kč :

DPH 21 %: 27 298,74 Kč
1 Cena za zboži včetně DPH: ; 157 292,74 Kč 1
! Cena celkem slovy' = jedno sto padesát sedm tisic dvě stě devadesát dva korun českých 1

sedmdesát čtyři haléřů= '

2. Kupni cena je cenou konečnou a nejvýše připustnou, kterou je možné změnit jen v připadě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdánim zboži (např.